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Ogłoszenia Duszpasterskie - II Niedziela Wielkiego Postu 1 marca 2026

Dziś pierwsza niedziela miesiąca – tradycyjnie po każdej Mszy Świętej modlitwy przed Najświętszym Sakramentem. Dziś również 1

marca obchodzimy Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” - modlimy się w intencji pokoju na świecie i za tych, którzy oddali

życie za ojczyznę. Dziękujemy chórowi EXALTABO za piękny śpiew, podczas uroczystości w naszej świątyni oraz uroczystościach w

naszym mieście, chór w ostatnich dniach przeżywał kolejna rocznicę powstania. Życzymy wszelkiego błogosławieństwa na dalsze lata.

Jednocześnie zapraszamy do chóru nowe głosy- próby odbywają się we wtorki i czwartki o g. 17:00 w Myśliborskim Ośrodku Kultury.

Od dzisiaj Parafialny Zespół Caritas rozprowadza baranki, świece w różnych rozmiarach. Dostępne są także ,,Torby Miłosierdzia”, które

możemy napełnić produktami o długoterminowej ważności.  Punkt rozprowadzania świec znajduje się przy bocznym wejściu.

Zachęcamy by w ten sposób wspierać dzieła pomocy ofiarnie prowadzone przez Caritas Polska. Pomocą w przeżywaniu czasu pokuty i

nawrócenia są nabożeństwa wielkopostne. Zapraszamy serdecznie na nabożeństwa drogi krzyżowej w każde piątki wielkiego postu.

Droga krzyżowa dla dzieci i rodziców o godz. 17.00, natomiast droga krzyżowa dla młodzieży i dorosłych o g. 18.30. Zapraszamy także

na nabożeństwo gorzkich żali z kazaniem pasyjnym w każdą niedzielę o godz. 17.15. Tradycyjnie podczas gorzkich żali zbierane są

ofiary na kwiaty do grobu pańskiego. Codziennie od pon.- sob. o 15.00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego. Zapraszamy do

wspólnej modlitwy, podczas której modlimy się o pokój na świecie. (modlimy się w kaplicy w domu katechetycznym) W każdą

niedzielę o godz. 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP. Godziny otwarcia kancelarii parafialnej według stałego porządku.

Poniedziałek 16:00-17:00, środa 19:00 – 20:00 i sobota 10:00-11:00. We wtorek Msza Święta z formularza o Św. Józefie. Piotr

zaprasza kandydatów do bierzmowania klas VII i VIII we wtorek o g. 18:00 Msza św. po spotkanie formacyjne (obecność

obowiązkowa). W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00. Po nowennie Msza św. w intencjach

nowenowych. Zachęcamy do składnia swoich intencji do skarbony po prawej stronie obrazu MB lub bezpośrednio do zakrystii, (będą

one odczytywane w czasie nowenny). Niech orędownictwo Maryi wyprasza nam Bożą pomoc w trudnych doświadczeniach.

 

 

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Zapraszamy do modlitwy: W czwartek Msza

Święta w intencji powołań kapłańskich i zakonnych o godz. 18:00. Po Mszy adoracja tzw., Godzina Święta”, podczas której o 19:30

odmawiany jest różaniec a o 20:30 Koronka do Miłosierdzia Bożego. Zakończenie Apelem Jasnogórskim o 21:00. (w kaplicy w domu

katechetycznym). W piątek Msza Święta wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa o godz.18:00. Spowiedź Święta przed

poranną Mszą Świętą o godz. 6:45. Spowiedź wieczorna od godz. 16:30. sobotę o godz. 11:00 różaniec wraz ze zmianą tajemnic, a o

12:00 Msza Święta wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi nasze niewierności i znieważenia. W piątek 6 marca przypada 8

rocznica śmierci Ks. Eugeniusza Kurzawy, pamiętajmy w naszej modlitwie. Do chorych z posługa sakramentalna kapłani udadzą się w I

sobotę miesiąca. Do nabycia numery tygodników Gość Niedzielny 10 zł i Niedziela w cenie 12 zł Bóg zapłać za ofiary składane, na

remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na

stół plebanijny. Za tydzień II niedziela miesiąca i taca przeznaczona będą na potrzeby inwestycyjne w naszej Parafii.  Zapraszamy

młodych na Nauki przedmałżeńskie które w naszej parafia odbędą się w dniach od 27 do 29 marca br., rozpoczęcie w piątek Msza
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Świętą o g.18:00 zakończenie w niedzielę 29 marca Mszą świętą o g. 11:30. Zapisy drogą mailową lub telefoniczną. Informację na

plakatach. Tradycyjnie Organizujemy wyjazd z naszej parafii na Misterium Meki Pańskiej w Górce Klasztornej, wyjazd 21 marca

br.(sobota) o g.7:00 powrót około godziny 20:00, koszt 150zł. Zapisy w zakrystii lub w biurze parafialny. Serdecznie zapraszamy.

Chrzest jest sakramentem, który powinien być celebrowany we spólnocie Kościoła uczestniczącej na Eucharystii z tej racji chrzty

planujemy na Msze Święte o 11:30 w I i III niedzielę oraz na Mszę Świętą o 12:00 w IV sobotę miesiąca. Katecheza przed chrzcielna w

każdą I i III sobotę miesiąca o godz. 19:00. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości Bożych darów i

wstawiennictwa świętych patronów.

 

13 marca (piątek) br. o g. 19:00 - zapraszamy na koncert pt. ”Ach mój Jezu” wykonaniu Barbary Pospieszalskiej, niech to będzie tego

dnia duchowe przedłużenie nabożeństwa drogi krzyżowej. 14 marca (sobota) br. zapraszamy na warsztaty florystyczne które są

dedykowane dla dzieci i seniorów.

dla dzieci od 10:00 do 12:00

dla seniorów 12:00 do 14:00

warsztaty odbędą się w Sali w domu katechetycznym, przy ul. Kolegiackiej 1.

Zapisy w zakrystii liczba miejsc ograniczona.

Konkurs dla dzieci – moja własnoręcznie zrobiona palma wielkanocna.

Już Dziś Zaprasza wszystkie dzieci do wzięcia udziału w konkursie na „Palmę Wielkanocną”, konkurs odbędzie się w III kategoriach:

od przedszkola do II klasy, / od klasy III do V, / od VI do VIII.

Rozstrzygnięcie konkursu w Niedzielę Palmową o godz. 12:15, przed Mszą św. o 13:00.

 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

Informacje z Sanktuarium w Myśliborzu:

9 marca organizowany jest wyjazd na film „Najświętsze Serce „do kina Helios w Gorzowie Wielkopolskim, koszt 50 zł. wyjazd o g.

17:00. 22 marca organizowany jest wyjazd na Misterium Męki Pańskiej do Szczecińskiego Seminarium.

Więcej informacji i zapisy w Sanktuarium.
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